
UCHWAŁA NR 1/3/2024
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 37/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim wybrane zostały następujące osoby:

1) Małgorzata Bugaj,

2) Małgorzata Jolanta Długołęcka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paliusz
Artur Miecznikowski

V

Id: 59682CB6-54BD-4A75-B572-D00CDB47743E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 1/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym.

PRZEWODNI RADY

Dariusz Artur Hec. \nikowski


